

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **NILAS3D ApS**

**Bjerrevej 385  
8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 41 37 13 07**

## **Årsrapport for 2021/22**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/10 2022

---

Lasse Nitschke  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august 2021 - 31. juli 2022	9
Balance pr. 31. juli 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NILAS3D ApS  
Bjerrevej 385  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 41 37 13 07  
Regnskabsperiode: 1. august 2021 - 31. juli 2022  
Stiftet: 19. maj 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lasse Nitschke, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg af 3D printere og prototyper, herunder bistå med installation af produkterne samt rådgive og undervise i brugen heraf og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 146.505, og selskabets balance pr. 31. juli 2022 udviser en egenkapital på kr. 306.057.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. august 2021 - 31. juli 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>759.298</b>	<b>392.997</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(557.310)</u>	<u>(206.013)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>201.988</b>	<b>186.984</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(21.231)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>201.988</b>	<b>165.753</b>
Finansielle omkostninger		<u>(12.408)</u>	<u>(10.692)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>189.580</b>	<b>155.061</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(43.075)</u>	<u>(35.509)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>146.505</u></b>	<b><u>119.552</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>146.505</u>	<u>119.552</u>
		<b><u>146.505</u></b>	<b><u>119.552</u></b>

**Balance pr. 31. juli 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	136.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>136.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>136.950</u>
Færdigvarer og handelsvarer		592.886	562.411
Forudbetaling for varer		561.711	257.327
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.154.597</u>	<u>819.738</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.222	61.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.695	91.493
Udskudt skatteaktiv		0	27.390
<b>Tilgodehavender</b>		<u>69.917</u>	<u>180.099</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>150.769</u>	<u>91.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.375.283</u>	<u>1.091.050</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.375.283</u>	<u>1.228.000</u>

**Balance pr. 31. juli 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>266.057</u>	<u>119.552</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>306.057</u></b>	<b><u>159.552</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>13.619</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>13.619</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.194	160.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	463.561
Selskabsskat		0	49.280
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.304	0
Anden gæld		<u>515.728</u>	<u>375.509</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.069.226</u></b>	<b><u>1.054.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.069.226</u></b>	<b><u>1.054.829</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.375.283</u></b>	<b><u>1.228.000</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2021	40.000	119.552	159.552
Årets resultat	0	146.505	146.505
<b>Egenkapital 31. juli 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>266.057</b>	<b>306.057</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	490.349	174.305
Andre omkostninger til social sikring	1.698	625
Andre personaleomkostninger	<u>65.263</u>	<u>31.083</u>
	<b><u>557.310</u></b>	<b><u>206.013</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	29.304	49.280
Årets udskudte skat	<u>13.771</u>	<u>(13.771)</u>
	<b><u>43.075</u></b>	<b><u>35.509</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>158.181</u>
Kostpris 1. august 2021		158.181
Afgang i årets løb		<u>(158.181)</u>
Kostpris 31. juli 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2021		21.231
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(21.231)</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lasse Nitschke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på i alt t.kr. 250. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. juli 2022 t.kr. 1.320.